[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                               от 12.04.2018 года   № 90
О подготовке к весенне-летнему пожароопасному периоду 2018 года

Руководствуясь положениями Федерального от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, в целях уменьшения вероятности возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с природными и техногенными пожарами,  Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области к весенне - летнему пожароопасному периоду 2018 года (Приложение 1).

2. Утвердить Перечень дополнительных мер пожарной безопасности в период действия особого противопожарного режима на территориях населенных пунктов сельского поселения Курумоч.  (Приложение 2).

3. Опубликовать данное постановление в газете "Вести сельского поселения Курумоч" и на официальном сайте Администрации сельского поселения Курумоч. (Кулешевская Н.Ю.)
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
[image: image2.png]

Глава сельского поселения Курумоч                                  О.Л.Катынский
Козлов 302-64-62